
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

Poz. 20 

 

UCHWAŁA NR 14/2023  
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 5 lipca 2023 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o przedłużenie zatrudnienia  
na stanowisku nauczyciela akademickiego 

 

Na podstawie § 2 pkt 6 Zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia procedury zatrudnienia na stanowisku 
nauczyciela akademickiego, § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 22 ust. 1 pkt 6 Regulamin Wydziału 
Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii (Monitor UW z 2019 r., poz. 399), Rada Wydziału 
Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek dotyczący ponownego zawarcia 
umowy o pracę z następującymi pracownikami: 
− dr. Robertem Czarnowskim na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników 

badawczo-dydaktycznych na czas nieokreślony w Katedrze Badań nad Bibliotekami  
i Innymi Instytucjami Kultury w pełnym wymiarze czasu pracy; 

− dr Agnieszką Gaczyńską na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników 
badawczo-dydaktycznych na czas nieokreślony w Katedrze Technologii 
Informacyjnych Mediów w pełnym wymiarze czasu pracy; 

− mgr. Krzysztofem Kępą na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników 
dydaktycznych na czas określony (1 rok) w Katedrze Technologii Informacyjnych 
Mediów w pełnym wymiarze czasu pracy; 

− dr Gretą Gober na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych na czas 
określony (3 miesiące) w Katedrze Systemów Medialnych w pełnym wymiarze czasu 
pracy. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 


